МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

29.02.2024 № 0134/о

г. Новосибирск

О внесении изменений в план набора на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году по образовательным

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры

Для обеспечения потребности приема на обучения в НГУЭУ в 2024-2025 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в план набора по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, специалитета, магистратуры по очной, очно-заочной
и заочной формам обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг в соответствии с приложением.

2. Начальнику отдела делопроизводства Симоновой Т.Ю. разместить настоящий
приказ на официальном сайте www.nsuem.ru в разделе «Внутренние документы НГУЭУ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: План набора на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
в 2024-2025 учебном году на 2 л. в 1 экз.

      Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Смолякова Д.П.
Тел. +7 (383) 211-05-00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024

Приложение 1
 к приказу НГУЭУ
от 29.02.2024  №0134/о

План набора на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в
2024-2025 учебном году по образовательным программам бакалавриата, специалитета,

магистратуры

По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,
специалитета, магистратуры по очной, очно-заочной и заочной формам обучения:

План набора на места по
договорам

Код Направление подготовки ОЧНАЯ
 форма

ОЧНО-
ЗАОЧНАЯ

форма

ЗАОЧНАЯ
 форма

Бакалавриат
01.03.05 Статистика 9 - -
02.03.02 Фундаментальная информатика и

информационные технологии 8 - -

05.03.06 Экология и природопользование 20 - 10
09.03.02 Информационные системы и

технологии 5 - -

09.03.03 Прикладная информатика 9 - 22
27.03.05 Инноватика 7 - -
37.03.01 Психология - 14 -
38.03.01 Экономика 142 180 -
38.03.02 Менеджмент 120 90 -
38.03.03 Управление персоналом 25 20 -
38.03.04 Государственное и муниципальное

управление 25 20 -

38.03.05 Бизнес-информатика 25 - -
38.03.06 Торговое дело 20 - -
39.03.01 Социология 11 - 13
40.03.01 Юриспруденция 172 28 30

40.03.01

Юриспруденция (Образовательная
программа «Правовое сопровождение
международного бизнеса на азиатских
рынках»)

27 - -

41.03.01 Зарубежное регионоведение 29 - -
41.03.05 Международные отношения 30 - -
42.03.01 Реклама и связи с общественностью 157 27 109
43.03.02 Туризм 21 - 22
43.03.03 Гостиничное дело 20 - 20

Специалитет
37.05.02 Психология служебной деятельности 15 - -
38.05.01 Экономическая безопасность 72 - 120
40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности 78 - 60

40.05.02 Правоохранительная деятельность 20 - 47
40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность 30 - -

Магистратура
09.04.02 Информационные системы и

технологии 5 - -

09.04.03 Прикладная информатика - - 5
27.04.05 Инноватика 5 - -
37.04.01 Психология - 15 -
38.04.01 Экономика 41 18 40
38.04.02 Менеджмент 30 20 26
38.04.03 Управление персоналом 15 - 15
38.04.04 Государственное и муниципальное

управление - - 15

38.04.05 Бизнес-информатика - 20 -
38.04.08 Финансы и кредит - - 15
39.04.01 Социология - - 5
40.04.01 Юриспруденция 29 18 86
41.04.01 Зарубежное регионоведение 13 - -
41.04.05 Международные отношения 15 - -
42.04.01 Реклама и связи с общественностью 14 15 19